
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Torneo WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C 2109012C

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 10-09-2021 - 12-09-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - ALBI BACHINI F. - ACCONCI S.

Partecipanti 38

Sito Internet

Chiesa Giuseppe

1Massazza Federico

2
Bartoletti Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 15.0017.5011.0013.501630 1570 1811 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1955

2 2 2N Massazza Federico 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501696 1523 1763 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2008

3 38 NC Bartoletti Giulio 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501396 1594 1844 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2009

4 8 1N Delle Fave Fabio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001616 1487 1748 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1974

5 22 3N Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA 12.0014.009.00 11.001525 1596 1837 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2010

6 20 2N Rossi Gabriele Valerio4.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 1538 1583 1824 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

7 30 NC Tellarini Lorenzo 3.5 ITA 10.0012.007.00 7.75 1482 1579 1723 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

8 26 2N Ruggirello Stefano 3.0 ITA 14.0015.0010.007.00 1505 1601 1674 5 3 0 2 1 0 0 1 4 3 0 1 0 0 1949

9 3 1N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.50 1682 1533 1615 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1958

10 18 3N Barsanti Nicola 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1551 1503 1354 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1977

11 28 3N Mattia Alessandro 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1497 1612 1684 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

12 17 3N Battaglini Marco 3.0 ITA 12.5013.508.50 7.25 1552 1526 1608 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2008

13 15 1N Cappellari Mario 3.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1569 1457 1598 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1947

14 12 2N Cosci Andrea 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1593 1492 1624 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

15 16 2N De Simone Sorrentino Fabio3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1554 1494 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

16 37 3N Capuano Paolo 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.50 1403 1580 1591 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

17 24 3N Sacripanti Valerio 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1509 1609 1604 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

18 25 3N Di Maulo Chiara 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1507 1639 1639 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2004

19 32 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.75 1459 1576 1570 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2005

20 9 2N Abbate Giovanni 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1611 1550 1583 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1963

21 4 1N Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1648 1498 1515 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1953

22 21 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 1530 1562 1595 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1953

23 10 2N Pisano Giulia 2.5 ITA 9.50 11.507.00 5.50 1607 1497 1518 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2004

24 11 1N Guglielmetti Oscar 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1596 1489 1490 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1971

25 13 3N Maglioni Leonardo 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.75 1586 1493 1462 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2008

26 5 2N Ferrari Simone 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1631 1486 1265 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1972

27 35 NC Gorini Niccolo' 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1422 1572 837 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 2009

28 19 2N Lari Ferruccio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 1538 1431 1472 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1963

29 29 1N Agostinelli Massimo 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1482 1605 1537 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

30 33 NC Barranca Domenico 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1440 1561 1347 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1966

31 27 3N Paganelli Luca 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1500 1554 1413 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

32 1 2N Calzerano Gerardo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1699 1488 1397 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1977

33 7 2N Casale Anania Vincenzo1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1626 1532 1317 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

34 36 NC Coppola Giuseppe 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1409 1552 1328 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1953

35 14 2N Giannattasio Vincenzo1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1585 1482 1411 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1976

36 31 NC Dubbiosi Daniele 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1479 1600 1261 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1974

37 23 2N Giannicchi Alessandro1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1520 1504 1199 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

38 34 NC Gabrielleschi Fredeyck0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1437 1563 842 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1986
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Abbate Giovanni ITA LIG SP 1611 1550 1583 1963 M 2805460 106603

29 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1482 1605 1537 1957 M 840149 110068

32 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1459 1576 1570 2005 M 2890327 177629

33 NC Barranca Domenico ITA TOS PI 1440 1561 1347 1966 M 2863605 175703

18 3N Barsanti Nicola ITA TOS LU 1551 1503 1354 1977 M 103457

38 NC Bartoletti Giulio ITA TOS GR 1396 1594 1844 2009 M 2851461 170713

17 3N Battaglini Marco ITA TOS FI 1552 1526 1608 2008 M 28516095 180433

1 2N Calzerano Gerardo ITA TOS PI 1699 1488 1397 1977 M 856592 106076

15 1N Cappellari Mario ITA TOS MS 1569 1457 1598 1947 M 28525655 106050

37 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1403 1580 1591 1973 M 2813721 161615

7 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1626 1532 1317 1967 M 834726 120242

6 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1630 1570 1811 1955 M 809977 100506

36 NC Coppola Giuseppe ITA LAZ RM 1409 1552 1328 1953 M 28548710 191372

12 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1593 1492 1624 1958 M 2852085 173618

16 2N De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1554 1494 1634 1969 M 828840 123879

8 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1616 1487 1748 1974 M 821438 102124

25 3N Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1507 1639 1639 2004 F 2835970 165473

31 NC Dubbiosi Daniele ITA TOS LU 1479 1600 1261 1974 M 28553942 152094

5 2N Ferrari Simone ITA TOS LU 1631 1486 1265 1972 M 2814795 110085

34 NC Gabrielleschi FredeyckITA TOS LU 1437 1563 842 1986 M 139835

14 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1585 1482 1411 1976 M 28511573 182087

23 2N Giannicchi AlessandroITA TOS PI 1520 1504 1199 1966 M 854077 103948

22 3N Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1525 1596 1837 2010 M 168955 187967

3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1682 1533 1615 1958 M 2829628 162865

35 NC Gorini Niccolo' ITA TOS PO 1422 1572 837 2009 M 28534905 188126

11 1N Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1596 1489 1490 1971 M 868027 100725

21 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1530 1562 1595 1953 M 840530 110149

19 2N Lari Ferruccio ITA TOS PI 1538 1431 1472 1963 M 2863613 175150

13 3N Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1586 1493 1462 2008 M 2896830 179503

2 2N Massazza Federico ITA LIG SP 1696 1523 1763 2008 M 2859349 174733

28 3N Mattia Alessandro ITA TOS PT 1497 1612 1684 2007 M 2844309 169731

27 3N Paganelli Luca ITA TOS LU 1500 1554 1413 1958 M 194077

4 1N Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1648 1498 1515 1953 M 1704672 149636

10 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1607 1497 1518 2004 F 2842861 167837

20 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1538 1583 1824 2009 M 2870830 167618

26 2N Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1505 1601 1674 1949 M 2892605 110565

24 3N Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1509 1609 1604 2005 M 2817018 158220

30 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1482 1579 1723 2012 M 28548655 190220
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 2N Calzerano Gerardo 1.5 ITA | 20 B 0 | 25 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 0 | 34 B 1 | 1

2 2 2N Massazza Federico 4.0 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 26 N 1 | 6 B Â½ | 38 N Â½ | -1

9 3 1N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 22 B Â½ | 30 N 1 | 18 B 0 | 9 N 1 | 28 B Â½ | 1

21 4 1N Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA | 23 N 1 | 17 B Â½ | 37 N 0 | 25 B Â½ | 24 B Â½ | 1

26 5 2N Ferrari Simone 2.0 ITA | 24 B 0 | 27 N 1 | 32 B Â½ | 30 N 0 | 29 B Â½ | 1

1 6 CM Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 1 | 28 N 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | -1

33 7 2N Casale Anania Vincenzo 1.0 ITA | 26 B 0 | 31 N 1 | 20 N 0 | 21 B 0 | 9 B 0 | 1

4 8 1N Delle Fave Fabio 4.0 ITA | 27 N 1 | 24 B 1 | 38 N Â½ | 37 B 1 | 6 N Â½ | -1

20 9 2N Abbate Giovanni 2.5 ITA | 28 B 0 | 33 N 1 | 25 B Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | 1

23 10 2N Pisano Giulia 2.5 ITA | 29 N Â½ | 37 B 0 | 11 N Â½ | 27 B 1 | 25 N Â½ | -1

24 11 1N Guglielmetti Oscar 2.0 ITA | 30 B Â½ | 32 N 0 | 10 B Â½ | 36 N 1 | 0 0 | 0

14 12 2N Cosci Andrea 3.0 ITA | 31 N 1 | 26 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 35 N 1 | -1

25 13 3N Maglioni Leonardo 2.0 ITA | 32 B Â½ | 22 N 0 | 30 B 0 | 31 N Â½ | 23 B 1 | 1

35 14 2N Giannattasio Vincenzo 1.0 ITA | 33 N 1 | 28 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 15 1N Cappellari Mario 3.0 ITA | 34 B 1 | 38 N 0 | 35 B 1 | 24 N 1 | 22 N 0 | -1

15 16 2N De Simone Sorrentino Fabio3.0 ITA | 35 N 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 26 B 0 | 33 N 1 | -1

12 17 3N Battaglini Marco 3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B Â½ | 1

10 18 3N Barsanti Nicola 3.0 ITA | 37 N Â½ | 29 B 1 | 3 N 1 | 38 B 0 | 17 N Â½ | -1

28 19 2N Lari Ferruccio 2.0 ITA | 38 B 0 | 0 0 | 29 N 1 | 33 B 0 | 36 N 1 | 0

6 20 2N Rossi Gabriele Valerio 4.0 ITA | 1 N 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 32 N 1 | 26 B 1 | -1

22 21 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 12 B 0 | 7 N 1 | 32 B Â½ | 1

5 22 3N Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA | 3 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | 12 N 1 | 15 B 1 | -1

37 23 2N Giannicchi Alessandro 1.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 0 | 33 B 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 1

17 24 3N Sacripanti Valerio 2.5 ITA | 5 N 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 15 B 0 | 4 N Â½ | -1

18 25 3N Di Maulo Chiara 2.5 ITA | 6 B 0 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 1

8 26 2N Ruggirello Stefano 3.0 ITA | 7 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 20 N 0 | -3

31 27 3N Paganelli Luca 2.0 ITA | 8 B 0 | 5 B 0 | 34 N 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 1

11 28 3N Mattia Alessandro 3.0 ITA | 9 N 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 17 B Â½ | 3 N Â½ | -1

29 29 1N Agostinelli Massimo 2.0 ITA | 10 B Â½ | 18 N 0 | 19 B 0 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 1

7 30 NC Tellarini Lorenzo 3.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 37 N 1 | -1

36 31 NC Dubbiosi Daniele 1.0 ITA | 12 B 0 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 27 N 0 | 1

19 32 NC Barbetti Raul 2.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 20 B 0 | 21 N Â½ | -1

30 33 NC Barranca Domenico 2.0 ITA | 14 B 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 19 N 1 | 16 B 0 | 1

38 34 NC Gabrielleschi Fredeyck 0.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 27 B 0 | 23 N 0 | 1 N 0 | -1

27 35 NC Gorini Niccolo' 2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1

34 36 NC Coppola Giuseppe 1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 19 B 0 | 1

16 37 3N Capuano Paolo 2.5 ITA | 18 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 30 B 0 | 1

3 38 NC Bartoletti Giulio 4.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 8 B Â½ | 18 N 1 | 2 B Â½ | 1
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 4 1.50 2.18 -0.68 1550.401583 1963 M 2805460 106603

29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 3 1.50 0.97 0.53 1605.201537 1957 M 840149 110068

32 NC Barbetti Raul ITA 1459 4 2.00 1.44 0.56 1576.201570 2005 M 2890327 177629

38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 4 3.00 0.95 2.05 1594.001844 2009 M 2851461 170713

17 3N Battaglini Marco ITA 1552 4 2.50 2.18 0.32 1526.001608 2008 M 28516095 180433

1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 3 0.00 2.24 -2.24 1488.601397 1977 M 856592 106076

15 1N Cappellari Mario ITA 1569 3 1.00 1.87 -0.87 1457.801598 1947 M 28525655 106050

37 3N Capuano Paolo ITA 1403 4 2.00 1.06 0.94 1580.801591 1973 M 2813721 161615

7 2N Casale Anania VincenzoITA 1626 4 0.00 2.43 -2.43 1532.601317 1967 M 834726 120242

6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 5 4.00 2.91 1.09 1570.801811 1955 M 809977 100506

36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 4 0.00 1.21 -1.21 1552.001328 1953 M 28548710 191372

12 2N Cosci Andrea ITA 1593 3 1.00 1.80 -0.8 1492.201624 1958 M 2852085 173618

16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 3 1.00 1.57 -0.57 1494.401634 1969 M 828840 123879

8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 4 3.00 2.68 0.32 1487.601748 1974 M 821438 102124

25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 5 2.50 1.61 0.89 1639.001639 2004 F 2835970 165473

14 2N Giannattasio VincenzoITA 1585 2 0.00 1.22 -1.22 1482.001411 1976 M 28511573 182087

22 3N Gimenez Guerrero AlessioITA 1525 5 4.00 2.02 1.98 1596.401837 2010 M 168955 187967

3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 4 3.00 2.81 0.19 1533.201615 1958 M 2829628 162865

11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596 4 2.00 2.56 -0.56 1489.251490 1971 M 868027 100725

21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 4 1.50 1.66 -0.16 1562.201595 1953 M 840530 110149

19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 3 2.00 1.94 0.06 1431.751472 1963 M 2863613 175150

13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 3 0.50 1.89 -1.39 1493.001462 2008 M 2896830 179503

2 2N Massazza Federico ITA 1696 5 4.00 3.60 0.4 1523.001763 2008 M 2859349 174733

28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 5 3.00 1.72 1.28 1612.001684 2007 M 2844309 169731

4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 4 1.50 2.81 -1.31 1498.201515 1953 M 1704672 149636

10 2N Pisano Giulia ITA 1607 4 1.50 2.59 -1.09 1497.601518 2004 F 2842861 167837

20 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1538 5 4.00 2.20 1.8 1583.801824 2009 M 2870830 167618

26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 5 3.00 1.85 1.15 1601.401674 1949 M 2892605 110565

24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 4 1.50 1.48 0.02 1609.801604 2005 M 2817018 158220

30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 4 2.50 1.55 0.95 1579.601723 2012 M 28548655 190220
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 1.00 1.70 0.3 0 1561.601347 1966 M 175703

18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 0 0.00 2.80 0.2 0 1503.001354 1977 M 103457

31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 1 0.00 1.70 -0.7 0 1600.801261 1974 M 152094

5 2N Ferrari Simone ITA 1631 1 1.00 3.50 -1.5 0 1486.401265 1972 M 110085

34 NC Gabrielleschi FredeyckITA 1437 2 0.00 1.70 -1.7 0 1563.60842 1986 M 139835

23 2N Giannicchi AlessandroITA 1520 2 1.00 2.60 -1.6 0 1504.001199 1966 M 103948

35 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 0 0.00 0.90 -0.9 0 1572.00837 2009 M 188126

27 3N Paganelli Luca ITA 1500 3 2.00 2.10 -0.1 0 1554.001413 1958 M 194077

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699   |  20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 0 - 1

2 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530   |  2 2N Massazza Federico ITA 1696 0 - 1

3 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682   |  22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 Â½ - Â½

4 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520   |  4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 0 - 1

5 5 2N Ferrari Simone ITA 1631   |  24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 0 - 1

6 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507   |  6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 0 - 1

7 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626   |  26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 0 - 1

8 27 3N Paganelli Luca ITA 1500   |  8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 0 - 1

9 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611   |  28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 0 - 1

10 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482   |  10 2N Pisano Giulia ITA 1607 Â½ - Â½

11 11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596   |  30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 Â½ - Â½

12 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479   |  12 2N Cosci Andrea ITA 1593 0 - 1

13 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586   |  32 NC Barbetti Raul ITA 1459 Â½ - Â½

14 33 NC Barranca Domenico ITA 1440   |  14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1585 0 - 1

15 15 1N Cappellari Mario ITA 1569   |  34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 1 - 0

16 35 NC Gorini Niccolo' ITA 1422   |  16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 0 - 1

17 17 3N Battaglini Marco ITA 1552   |  36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 1 - 0

18 37 3N Capuano Paolo ITA 1403   |  18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 Â½ - Â½

19 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538   |  38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Massazza Federico 1 ITA 1696   |  16 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1554 1 - 0

2 4 1N Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1648   |  17 3N Battaglini Marco 1 ITA 1552 Â½ - Â½

3 6 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1630   |  20 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1538 1 - 0

4 8 1N Delle Fave Fabio 1 ITA 1616   |  24 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509 1 - 0

5 12 2N Cosci Andrea 1 ITA 1593   |  26 2N Ruggirello Stefano 1 ITA 1505 0 - 1

6 14 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1585   |  28 3N Mattia Alessandro 1 ITA 1497 0 - 1

7 38 NC Bartoletti Giulio 1 ITA 1396   |  15 1N Cappellari Mario 1 ITA 1569 1 - 0

8 30 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1482   |  3 1N Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1682 0 - 1

9 10 2N Pisano Giulia 0.5 ITA 1607   |  37 3N Capuano Paolo 0.5 ITA 1403 0 - 1

10 32 NC Barbetti Raul 0.5 ITA 1459   |  11 1N Guglielmetti Oscar 0.5 ITA 1596 1 - 0

11 22 3N Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA 1525   |  13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586 1 - 0

12 18 3N Barsanti Nicola 0.5 ITA 1551   |  29 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1482 1 - 0

13 25 3N Di Maulo Chiara 0 ITA 1507   |  1 2N Calzerano Gerardo 0 ITA 1699 1 - 0

14 27 3N Paganelli Luca 0 ITA 1500   |  5 2N Ferrari Simone 0 ITA 1631 0 - 1

15 31 NC Dubbiosi Daniele 0 ITA 1479   |  7 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1626 0 - 1

16 33 NC Barranca Domenico 0 ITA 1440   |  9 2N Abbate Giovanni 0 ITA 1611 0 - 1

17 34 NC Gabrielleschi Fredeyck0 ITA 1437   |  21 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1530 0 - 1

18 36 NC Coppola Giuseppe 0 ITA 1409   |  23 2N Giannicchi Alessandro0 ITA 1520 1 - 0

19 19 2N Lari Ferruccio 0 ITA 1538   |  0 - F

20 35 NC Gorini Niccolo' 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1505   |  2 2N Massazza Federico 2 ITA 1696 0 - 1

2 28 3N Mattia Alessandro 2 ITA 1497   |  6 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1630 0 - 1

3 38 NC Bartoletti Giulio 2 ITA 1396   |  8 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1616 Â½ - Â½

4 3 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1682   |  18 3N Barsanti Nicola 1.5 ITA 1551 0 - 1

5 37 3N Capuano Paolo 1.5 ITA 1403   |  4 1N Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1648 1 - 0

6 17 3N Battaglini Marco 1.5 ITA 1552   |  22 3N Gimenez Guerrero Alessio1.5 ITA 1525 Â½ - Â½

7 5 2N Ferrari Simone 1 ITA 1631   |  32 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1459 Â½ - Â½

8 20 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1538   |  7 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1626 1 - 0

9 9 2N Abbate Giovanni 1 ITA 1611   |  25 3N Di Maulo Chiara 1 ITA 1507 Â½ - Â½

10 21 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1530   |  12 2N Cosci Andrea 1 ITA 1593 0 - 1

11 24 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509   |  14 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1585 1 - 0

12 15 1N Cappellari Mario 1 ITA 1569   |  35 NC Gorini Niccolo' 1 ITA 1422 1 - 0

13 16 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1554   |  36 NC Coppola Giuseppe 1 ITA 1409 1 - 0

14 11 1N Guglielmetti Oscar 0.5 ITA 1596   |  10 2N Pisano Giulia 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

15 13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586   |  30 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1482 0 - 1

16 29 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1482   |  19 2N Lari Ferruccio 0 ITA 1538 0 - 1

17 1 2N Calzerano Gerardo 0 ITA 1699   |  31 NC Dubbiosi Daniele 0 ITA 1479 Â½ - Â½

18 23 2N Giannicchi Alessandro0 ITA 1520   |  33 NC Barranca Domenico 0 ITA 1440 0 - 1

19 34 NC Gabrielleschi Fredeyck0 ITA 1437   |  27 3N Paganelli Luca 0 ITA 1500 0 - 1

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Massazza Federico 3 ITA 1696   |  6 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1630 Â½ - Â½

2 8 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1616   |  37 3N Capuano Paolo 2.5 ITA 1403 1 - 0

3 18 3N Barsanti Nicola 2.5 ITA 1551   |  38 NC Bartoletti Giulio 2.5 ITA 1396 0 - 1

4 12 2N Cosci Andrea 2 ITA 1593   |  22 3N Gimenez Guerrero Alessio2 ITA 1525 0 - 1

5 24 3N Sacripanti Valerio 2 ITA 1509   |  15 1N Cappellari Mario 2 ITA 1569 0 - 1

6 16 2N De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1554   |  26 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1505 0 - 1

7 28 3N Mattia Alessandro 2 ITA 1497   |  17 3N Battaglini Marco 2 ITA 1552 Â½ - Â½

8 32 NC Barbetti Raul 2 ITA 1459   |  20 2N Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1538 0 - 1

9 9 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 1611   |  3 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1682 0 - 1

10 4 1N Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1648   |  25 3N Di Maulo Chiara 1.5 ITA 1507 Â½ - Â½

11 30 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1482   |  5 2N Ferrari Simone 1.5 ITA 1631 1 - 0

12 7 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1626   |  21 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1530 0 - 1

13 10 2N Pisano Giulia 1 ITA 1607   |  27 3N Paganelli Luca 1 ITA 1500 1 - 0

14 36 NC Coppola Giuseppe 1 ITA 1409   |  11 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1596 0 - 1

15 19 2N Lari Ferruccio 1 ITA 1538   |  33 NC Barranca Domenico 1 ITA 1440 0 - 1

16 29 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1482   |  1 2N Calzerano Gerardo 0.5 ITA 1699 1 - 0

17 31 NC Dubbiosi Daniele 0.5 ITA 1479   |  13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586 Â½ - Â½

18 23 2N Giannicchi Alessandro0 ITA 1520   |  34 NC Gabrielleschi Fredeyck0 ITA 1437 1 - 0

19 14 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1585   |  0 - F

20 35 NC Gorini Niccolo' 1 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Bartoletti Giulio 3.5 ITA 1396   |  2 2N Massazza Federico 3.5 ITA 1696 Â½ - Â½

2 6 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 1630   |  8 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA 1616 Â½ - Â½

3 22 3N Gimenez Guerrero Alessio3 ITA 1525   |  15 1N Cappellari Mario 3 ITA 1569 1 - 0

4 20 2N Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1538   |  26 2N Ruggirello Stefano 3 ITA 1505 1 - 0

5 3 1N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1682   |  28 3N Mattia Alessandro 2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

6 17 3N Battaglini Marco 2.5 ITA 1552   |  18 3N Barsanti Nicola 2.5 ITA 1551 Â½ - Â½

7 37 3N Capuano Paolo 2.5 ITA 1403   |  30 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1482 0 - 1

8 4 1N Pinarelli Giuseppe 2 ITA 1648   |  24 3N Sacripanti Valerio 2 ITA 1509 Â½ - Â½

9 25 3N Di Maulo Chiara 2 ITA 1507   |  10 2N Pisano Giulia 2 ITA 1607 Â½ - Â½

10 35 NC Gorini Niccolo' 2 ITA 1422   |  12 2N Cosci Andrea 2 ITA 1593 0 - 1

11 33 NC Barranca Domenico 2 ITA 1440   |  16 2N De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1554 0 - 1

12 21 2N Kofler Albin Ernst 2 ITA 1530   |  32 NC Barbetti Raul 2 ITA 1459 Â½ - Â½

13 5 2N Ferrari Simone 1.5 ITA 1631   |  29 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

14 7 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1626   |  9 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 1611 0 - 1

15 13 3N Maglioni Leonardo 1 ITA 1586   |  23 2N Giannicchi Alessandro1 ITA 1520 1 - 0

16 36 NC Coppola Giuseppe 1 ITA 1409   |  19 2N Lari Ferruccio 1 ITA 1538 0 - 1

17 27 3N Paganelli Luca 1 ITA 1500   |  31 NC Dubbiosi Daniele 1 ITA 1479 1 - 0

18 1 2N Calzerano Gerardo 0.5 ITA 1699   |  34 NC Gabrielleschi Fredeyck0 ITA 1437 1 - 0

19 11 1N Guglielmetti Oscar 2 ITA 1596   |  0 - F

20 14 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1585   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

1 Calzerano Gerardo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1397 Media: 1488.60 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 161 0.71 0 0 0

2 N 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 192 0.75 0 0 0

3 B 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 Â½ 0 0

4 N 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 217 0.78 0 0 0

5 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 1 0 1

2.24 0 1

2 Massazza Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1763 Media: 1523.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 166 0.72 1 1 1

2 B 16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 142 0.69 1 2 2

3 N 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 191 0.75 1 3 3

4 B 6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 66 0.59 Â½ 3 3

5 N 38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 300 0.85 Â½ 3 3

3.6 3 3

3 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1615 Media: 1533.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 200 0.76 1 1 1

3 B 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 0 1 1

4 N 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 71 0.6 1 2 2

5 B 28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 185 0.74 Â½ 2 2

2.81 2 2

4 Pinarelli Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1515 Media: 1498.20 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 1 0 1

2 B 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 96 0.63 Â½ 0 1

3 N 37 3N Capuano Paolo ITA 1403 245 0.8 0 0 1

4 B 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 141 0.69 Â½ 0 1

5 B 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 139 0.69 Â½ 0 1

2.81 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

5 Ferrari Simone
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 0 Perf: 1265 Media: 1486.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 122 0.67 0 0 0

2 N 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 131 0.68 1 1 1

3 B 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 172 0.73 Â½ 1 1

4 N 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 149 0.7 0 1 1

5 B 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 149 0.7 Â½ 1 1

3.48 1 1

6 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1811 Media: 1570.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 123 0.67 1 1 1

2 B 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 92 0.63 1 2 2

3 N 28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 133 0.68 1 3 3

4 N 2 2N Massazza Federico ITA 1696 -66 0.41 Â½ 3 3

5 B 8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 14 0.52 Â½ 3 3

2.91 3 3

7 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1317 Media: 1532.60 W-We: -2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 121 0.66 0 0 0

2 N 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 1 0 1

3 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 88 0.62 0 0 1

4 B 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 96 0.63 0 0 1

5 B 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 15 0.52 0 0 1

2.43 0 1

8 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1748 Media: 1487.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 1 0 1

2 B 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 107 0.65 1 1 2

3 N 38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 220 0.78 Â½ 1 2

4 B 37 3N Capuano Paolo ITA 1403 213 0.77 1 2 3

5 N 6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 -14 0.48 Â½ 2 3

2.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

9 Abbate Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1583 Media: 1550.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 114 0.66 0 0 0

2 N 33 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 0 1

3 B 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 104 0.64 Â½ 0 1

4 B 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 -71 0.4 0 0 1

5 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 -15 0.48 1 1 2

2.18 1 2

10 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1518 Media: 1497.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 37 3N Capuano Paolo ITA 1403 204 0.76 0 0 0

3 N 11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596 11 0.52 Â½ 0 0

4 B 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 1 0 1

5 N 25 3N Di Maulo Chiara ITA 1507 100 0.64 Â½ 0 1

2.59 0 1

11 Guglielmetti Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1490 Media: 1489.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 137 0.68 0 0 0

3 B 10 2N Pisano Giulia ITA 1607 -11 0.48 Â½ 0 0

4 N 36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 187 0.74 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.56 1 1

12 Cosci Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1624 Media: 1492.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 1 0 1

2 B 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 88 0.62 0 0 1

3 N 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 63 0.59 1 1 2

4 B 22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 68 0.59 0 1 2

5 N 35 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 1 1 3

1.8 1 3

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

13 Maglioni Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1462 Media: 1493.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 61 0.58 0 0 0

3 B 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 104 0.64 0 0 0

4 N 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 Â½ 0 0

5 B 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 1 0 1

1.89 0 1

14 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1411 Media: 1482.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 0 1

2 B 28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 88 0.62 0 0 1

3 N 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 76 0.6 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.22 0 1

15 Cappellari Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1598 Media: 1457.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 1 0 1

2 N 38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 173 0.73 0 0 1

3 B 35 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 1 0 2

4 N 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 60 0.58 1 1 3

5 N 22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 44 0.56 0 1 3

1.87 1 3

16 De Simone Sorrentino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1634 Media: 1494.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 1 0 1

2 N 2 2N Massazza Federico ITA 1696 -142 0.31 0 0 1

3 B 36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 145 0.69 1 1 2

4 B 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 49 0.57 0 1 2

5 N 33 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 1 3

1.57 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

17 Battaglini Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1608 Media: 1526.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 143 0.69 1 1 1

2 N 4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 22 3N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1525 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 28 3N Mattia Alessandro ITA 1497 55 0.58 Â½ 1 1

5 B 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 Â½ 1 1

2.18 1 1

18 Barsanti Nicola
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 0 Perf: 1354 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Capuano Paolo ITA 1403 148 0.7 Â½ 0 0

2 B 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 69 0.6 1 1 1

3 N 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 -131 0.32 1 2 2

4 B 38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 155 0.71 0 2 2

5 N 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 -1 0.5 Â½ 2 2

2.83 2 2

19 Lari Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1472 Media: 1431.75 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Bartoletti Giulio ITA 1396 142 0.69 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 1N Agostinelli Massimo ITA 1482 56 0.58 1 1 1

4 B 33 NC Barranca Domenico ITA 1440 0 1 1

5 N 36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 129 0.67 1 2 2

1.94 2 2

20 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1824 Media: 1583.80 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 -161 0.29 1 1 1

2 N 6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 -92 0.37 0 1 1

3 B 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 -88 0.38 1 2 2

4 N 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 79 0.61 1 3 3

5 B 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 33 0.55 1 4 4

2.2 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

21 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1595 Media: 1562.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Massazza Federico ITA 1696 -166 0.28 0 0 0

2 N 34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 1 0 1

3 B 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 -63 0.41 0 0 1

4 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 -96 0.37 1 1 2

5 B 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 71 0.6 Â½ 1 2

1.66 1 2

22 Gimenez Guerrero Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1837 Media: 1596.40 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 -61 0.42 1 1 1

3 N 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 -68 0.41 1 2 2

5 B 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 -44 0.44 1 3 3

2.02 3 3

23 Giannicchi Alessandro
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 0 Perf: 1199 Media: 1504.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -128 0.33 0 0 0

2 N 36 NC Coppola Giuseppe ITA 1409 111 0.65 0 0 0

3 B 33 NC Barranca Domenico ITA 1440 80 0.61 0 0 0

4 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 83 0.61 1 1 1

5 N 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 -66 0.41 0 1 1

2.61 1 1

24 Sacripanti Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1604 Media: 1609.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ferrari Simone ITA 1631 1 0 1

2 N 8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 -107 0.35 0 0 1

3 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1585 -76 0.4 1 1 2

4 B 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 -60 0.42 0 1 2

5 N 4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -139 0.31 Â½ 1 2

1.48 1 2
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25 Di Maulo Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1639 Media: 1639.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 -123 0.33 0 0 0

2 B 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 -192 0.25 1 1 1

3 N 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 -104 0.36 Â½ 1 1

4 N 4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -141 0.31 Â½ 1 1

5 B 10 2N Pisano Giulia ITA 1607 -100 0.36 Â½ 1 1

1.61 1 1

26 Ruggirello Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1674 Media: 1601.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 -121 0.34 1 1 1

2 N 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 -88 0.38 1 2 2

3 B 2 2N Massazza Federico ITA 1696 -191 0.25 0 2 2

4 N 16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 -49 0.43 1 3 3

5 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 -33 0.45 0 3 3

1.85 3 3

27 Paganelli Luca
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1413 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 -116 0.34 0 0 0

2 B 5 2N Ferrari Simone ITA 1631 -131 0.32 0 0 0

3 N 34 NC Gabrielleschi Fredeyck ITA 1437 63 0.59 1 1 1

4 N 10 2N Pisano Giulia ITA 1607 -107 0.35 0 1 1

5 B 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 21 0.53 1 2 2

2.13 2 2

28 Mattia Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1684 Media: 1612.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 -114 0.34 1 1 1

2 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1585 -88 0.38 1 2 2

3 B 6 CM Chiesa Giuseppe ITA 1630 -133 0.32 0 2 2

4 B 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 -55 0.42 Â½ 2 2

5 N 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 -185 0.26 Â½ 2 2

1.72 2 2
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29 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1537 Media: 1605.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pisano Giulia ITA 1607 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 0 0 0

3 B 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 -56 0.42 0 0 0

4 B 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 -217 0.22 1 1 1

5 N 5 2N Ferrari Simone ITA 1631 Â½ 1 1

0.97 1 1

30 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1723 Media: 1579.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 3 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1682 -200 0.24 0 0 0

3 N 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 -104 0.36 1 1 1

4 B 5 2N Ferrari Simone ITA 1631 1 1 2

5 N 37 3N Capuano Paolo ITA 1403 79 0.61 1 2 3

1.55 2 3

31 Dubbiosi Daniele
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 -114 0.34 0 0 0

2 B 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 -147 0.3 0 0 0

3 N 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 -220 0.22 Â½ 0 0

4 B 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 -107 0.35 Â½ 0 0

5 N 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 -21 0.47 0 0 0

1.68 0 0

32 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1570 Media: 1576.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596 -137 0.32 1 1 1

3 N 5 2N Ferrari Simone ITA 1631 Â½ 1 1

4 B 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1538 -79 0.39 0 1 1

5 N 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 -71 0.4 Â½ 1 1

1.44 1 1
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33 Barranca Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1347 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1585 -145 0.31 0 0 0

2 B 9 2N Abbate Giovanni ITA 1611 -171 0.27 0 0 0

3 N 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 -80 0.39 1 1 1

4 N 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 -98 0.37 1 2 2

5 B 16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 -114 0.34 0 2 2

1.68 2 2

34 Gabrielleschi Fredeyck
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 842 Media: 1563.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 -132 0.32 0 0 0

2 B 21 2N Kofler Albin Ernst ITA 1530 -93 0.37 0 0 0

3 B 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

4 N 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 -83 0.39 0 0 0

5 N 1 2N Calzerano Gerardo ITA 1699 -262 0.18 0 0 0

1.67 0 0

35 Gorini Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 837 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 -132 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 -147 0.3 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 -171 0.27 0 0 2

0.89 0 2

36 Coppola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1328 Media: 1552.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 -143 0.31 0 0 0

2 B 23 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 1 0 1

3 N 16 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1554 -145 0.31 0 0 1

4 B 11 1N Guglielmetti Oscar ITA 1596 -187 0.26 0 0 1

5 B 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 -129 0.33 0 0 1

1.21 0 1
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37 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1591 Media: 1580.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 Â½ 0 0

2 N 10 2N Pisano Giulia ITA 1607 -204 0.24 1 1 1

3 B 4 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -245 0.2 1 2 2

4 N 8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 -213 0.23 0 2 2

5 B 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 -79 0.39 0 2 2

1.06 2 2

38 Bartoletti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1844 Media: 1594.00 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 -142 0.31 1 1 1

2 B 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 -173 0.27 1 2 2

3 B 8 1N Delle Fave Fabio ITA 1616 -220 0.22 Â½ 2 2

4 N 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 1 2 3

5 B 2 2N Massazza Federico ITA 1696 -300 0.15 Â½ 2 3

0.95 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Ferrari Simone ITA 4 1.0 1483 1290 1631 1972 M 110085

18 3N Barsanti Nicola ITA 5 3.0 1503 1523 1551 1977 M 103457

23 2N Giannicchi AlessandroITA 3 0.0 1547 747 1520 1966 M 103948

31 NC Dubbiosi Daniele ITA 4 1.0 1626 1433 1479 1974 M 152094

33 NC Barranca Domenico ITA 4 1.0 1572 1379 1440 1966 M 175703

34 NC Gabrielleschi FredeyckITA 3 0.0 1599 799 1437 1986 M 139835

35 NC Gorini Niccolo' ITA 3 0.0 1572 772 1422 2009 M 188126
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